



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A, Box 170  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**S 386 CASILO APS**  
**ERATOSVEJ 8, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Brian Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	S 386 CASILO ApS Eratosvej 8 9990 Skagen
	CVR-nr.: 36 94 02 71 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Skagen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Terpet
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssigt fiskeri med egne fiskefartøjer, besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

I regnskabsåret 2017 har selskabet fået leveret det nye fiskefartøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af normal aktivitet.

Årets resultat er væsentlig påvirket af en større planlagt vedligeholdelse af fartøjet S. 386 "Casilo". Derudover har selskabets ledelse valgt at udgiftsføre finansieringsudgifter på nybygningen af fartøjet. De nævnte forhold har påvirket årets resultat negativt i størrelsesorden 3,6 mill kr.

Når der tages højde herfor, finder ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.027.710</b>	<b>11.854.288</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.899.278	-4.946.215
Af- og nedskrivninger.....		-2.088.684	-1.563.033
Andre driftsomkostninger.....		-80.352	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>959.396</b>	<b>5.345.040</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.433.117	-1.773.104
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.473.721</b>	<b>3.571.936</b>
Skat af årets resultat.....	2	398.552	-800.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.075.169</b>	<b>2.771.810</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		-1.075.169	2.571.810
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.075.169</b>	<b>2.771.810</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fiskekvoter.....		36.133.897	28.613.346
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>36.133.897</b>	<b>28.613.346</b>
Redskabshus.....		2.127.145	2.308.333
Biler.....		645.214	633.551
Fiskefartøjer.....		53.791.278	17.284.088
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		0	2.909.219
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>56.563.637</b>	<b>23.135.191</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		65.060	65.060
Andre værdipapirer.....		7.993	21.993
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>73.053</b>	<b>87.053</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>92.770.587</b>	<b>51.835.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		592.397	427.736
Andre tilgodehavender.....		171.643	46.278
Periodeafgrænsningsposter.....		250.000	10.436
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.014.040</b>	<b>484.450</b>
Likvider.....		0	6
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.014.040</b>	<b>484.456</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>93.784.627</b>	<b>52.320.046</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		135.420	135.420
Overført overskud.....		17.664.310	18.739.478
Forslag til udbytte.....		0	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>17.799.730</b>	<b>19.074.898</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	7	2.734.202	3.132.754
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.734.202</b>	<b>3.132.754</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.044.923	1.096.922
Banklån.....		53.885.605	22.069.395
Statens Administration, Fiskeribanken.....		0	2.386.759
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>54.930.528</b>	<b>25.553.076</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	4.652.585	1.966.107
Gæld til pengeinstitutter.....		2.641.395	1.554.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.722.440	496.912
Anden gæld.....		298.096	489.672
Periodeafgrænsningsposter.....		5.651	51.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>18.320.167</b>	<b>4.559.318</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>73.250.695</b>	<b>30.112.394</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>93.784.627</b>	<b>52.320.046</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 4)			
Løn og gager.....	4.887.251	3.995.604	
Pensioner.....	334.401	402.680	
Andre omkostninger til social sikring.....	136.703	130.699	
Andre personaleomkostninger.....	540.923	417.232	
	<b>5.899.278</b>	<b>4.946.215</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-398.552	800.126	
	<b>-398.552</b>	<b>800.126</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Fiskekvoter	
Kostpris 1. januar 2017.....		30.009.968	
Tilgang.....		8.913.450	
Afgang.....		-457.754	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>38.465.664</b>	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		1.396.622	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-28.210	
Årets afskrivninger .....		963.355	
<b>Afskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>2.331.767</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>36.133.897</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Redskabshus	Biler	
Kostpris 1. januar 2017.....	2.343.043	902.987	
Tilgang.....	35.163	549.816	
Afgang.....	-117.789	-573.296	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>2.260.417</b>	<b>879.507</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	34.710	269.436	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-13.349	-193.445	
Årets afskrivninger .....	111.911	158.302	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>133.272</b>	<b>234.293</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>2.127.145</b>	<b>645.214</b>	

## NOTER

## Note

	Fiskefartøjer	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2017.....	18.341.453	2.909.219
Tilgang.....	37.362.306	0
Afgang.....	0	-2.909.219
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>55.703.759</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	1.057.365	
Årets afskrivninger .....	855.116	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>1.912.481</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>53.791.278</b>	<b>0</b>

## Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2017.....	65.060	21.993
Afgang.....	0	-14.000
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>65.060</b>	<b>7.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>65.060</b>	<b>7.993</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Skagen Gourmet Rejer ApS, Skagen.....	420.191	61.159	20,27 %

## Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	135.420	18.739.479	200.000	19.074.899
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.075.169		-1.075.169
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>135.420</b>	<b>17.664.310</b>	<b>0</b>	<b>17.799.730</b>

## NOTER

### Note

#### Hensættelse til udskudt skat

7

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Fiskekvoter.....	36.133.897	29.874.454	6.259.443
Redskabshus.....	2.127.145	2.080.990	46.155
Biler.....	645.214	684.070	-38.856
Fiskefartøjer.....	53.791.278	47.618.266	6.173.012
Skattemæssigt underskud til fremførsel.....	0	11.563	-11.563
	<b>92.697.534</b>	<b>80.269.343</b>	<b>12.428.191</b>
Hensættelse til udskudt skat.....			<b>2.734.202</b>
		<b>2017</b>	<b>2016</b>
		kr.	kr.
Udskudt skat 1. januar.....		3.132.754	2.332.628
Årets regulering.....		-398.552	800.126
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>		<b>2.734.202</b>	<b>3.132.754</b>

#### Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.149.251	1.097.508	52.585	871.097
Banklån.....	23.269.395	58.485.605	4.600.000	22.035.605
Statens Administration, Fiskeribanken.....	3.100.537	0	0	0
	<b>27.519.183</b>	<b>59.583.113</b>	<b>4.652.585</b>	<b>22.906.702</b>

#### Eventualposter mv.

9

##### Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti på 7.523.750 kr. overfor Vestværftet ApS, Nordhavnsvej 12, 6960 Hvide Sande.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti på 1.207.000 kr. overfor DLR kredit A/S, Nyropsgade 21, 1780 København V.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med Ford Credit A/S om leasing af personbiler. Leasingydelsen beløber sig til 293.580 kr. pr. år. Leasingydelsen har en restløbetid på 30 måneder med en samlet restleasingydelse på 733.950 kr.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S har selskabet deponeret nom. 70.000.000 kr. ejerpantebreve i fiskefartøj S 386 CASILO - kendingsbogstaver O Z Z P og fiskefartøj S. 486 SAJONI - kendingsbogstaver O W D A, med dertil hørende fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2017 udgør 89.925.175 kr.
